
National Secondary School Waka Ama Championships 2025

LANE DRAW - DAY 5
Fri, 28 Mar 2025

207 U16 Girls - W6 250m Te Ihu Final 9:30am
1 Gisborne Girls High School Gisborne Girls 6 Small Booms
2 Hamilton Girls High School Hamilton Girls Koura
3 Cullinane College Cullinane College Pūhā
4 Hamilton Girls High School Hamilton Girls Whero
5 New Plymouth Girls' High School NPGHS Swagalicious
6 Tauranga Girls' College Tauranga Girls' Te Awanui
7 Gisborne Girls High School Gisborne Girls 6 Medium Booms
8 Te Kura ā Iwi o Whakatupuranga Rua Mano WRM Rua Mano Koroki
9 Nga Taiatea Wharekura Nga Taiatea Oneparepare Arani
10 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Taikaka
11 Te Kura Kaupapa Maori o Kaikohe TKKM o Kaikohe Paw Patrol
12 Lytton High School Lytton Muriwai
13 Collège de Papara Collège de Papara

208 U16 Boys - W6 250m Te Ihu Final 9:36am
1 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Te Hiko o te Rangi
2 Kaipara College Kaipara The Great Whites 2.0
3 Fraser High School Fraser
4 Gisborne Boys High School Gisborne Boys Oneroa
5 Te Kura Kaupapa Maori o Nga Uri a Maui TKKM o Nga Uri A Maui Nga Uri a Maui
6 Rotorua Boys' High School Rotorua Boys' High School Tūturu
7 Te Wharekura O Rakaumangamanga Rakaumanga 16 Boys
8 Hastings Boys High School Hastings Boys Manu Huia
9 Onewhero Area School Onewhero
10 Cullinane College Cullinane College The Doughboys
11 Alfriston College Alfriston U16 Boys
12 Campion College Campion Tane
13 Collège de Papara Collège de Papara

209 U19 Boys - W6 250m Te Ihu Final 9:42am
1 Te Kura Taumata o Panguru (Panguru Area TKTOP - Panguru
2 Te Aute College Te Aute College Pukenui
3 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Maninihau
4 Pacific Advance Secondary School PASS Au Fe'e
5 Hamilton Boys High School Hamilton Boys Taniwharau Whero
6 Gisborne Boys High School Gisborne Boys Turanganui A Kiwa
7 Rotorua Boys' High School Rotorua Boys' High School Tarawera
8 Hastings Boys High School Hastings Boys Manu Huia
9 Nga Taiatea Wharekura Nga Taiatea Pueru Hiriwa
10 Mt Albert Grammar School Mt Albert
11 Te Rangi Aniwaniwa Te Rangi Aniwaniwa Niwa Broncos
12 Manukura Manukura Aorangi
13 Tuianu Le Gayic High School TLG
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210 U19 Girls - W6 250m Te Ihu Final 9:48am
1 Te Kura Maori o Nga Tapuwae TKM Nga Tapuwae Te Aitanga a Tiki
2 Napier Girls High School NGHS
3 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Ahipukahu
4 Manukura Manukura MANUKURA
5 Te Rangi Aniwaniwa Te Rangi Aniwaniwa Niwa Tiare
6 Hamilton Girls High School Hamilton Girls Koura
7 Nga Taiatea Wharekura Nga Taiatea Oneparepare  Hiriwa
8 Gisborne Girls High School Gisborne Girls 6 Big Booms
9 Te Kura Kaupapa Maori o Te Koutu TKKM o Te Koutu Hinepiripiri
10 Manurewa High School Manurewa J19 Girls
11 Epsom Girls Grammar School Epsom Girls Blue
12 Pukekohe High School Pukekohe High
13 Tuianu Le Gayic High School TLG

211 U16 Boys - W6 500m Te Kei Final 9:54am
1 Waiopehu College Waiopehu Teina
2 Te Kuiti High School Te Kuiti Tama
3 Te Wharekura o Mauao Te Wharekura o Mauao Kiharoa
4 Te Aute College Te Aute College Poukawa
5 Tuakau College Tuakau College
6 Te Kura Kaupapa Maori o Tupoho TKKM o Tupoho Te Wananga
7 Whanganui City College Whanganui City College Pango
8 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Tamahika
9 College de PAO PAO Collège PAOPAO (Tahiti) Paopao2

212 U16 Girls - W6 500m Te Kei Final 10:02am
1 Solway College Te Kāreti o Manaia Tapairu
2 Whakatane High School Whakatane High School Awanuiarangi Wananga
3 Waiuku College Waiuku Waipunarangi
4 Te Kura Kaupapa Maori o Kawakawa Mai HawaikiiHouJ16Kotiro - TKKM o Kawakawa Mai
5 Te Kura o Kokohuia Te Kura A Iwi O Kokohuia
6 Sacred Heart Girls' College (Ham) Sacred Heart (Ham) TNT 1
7 Gisborne Girls High School Gisborne Girls 6 Small Booms
8 Te Kuiti High School Te Kuiti Kotiro

213 U19 Boys - W6 500m Te Kei Final 10:10am
1 Te Wharekura o Mauao Te Wharekura o Mauao Te Au Ariki
2 TKKM o Te Waiu o Ngati Porou TKKM o Te Waiu o Ngati Po Horouta
3 Whakatane High School Whakatane High School
4 Rotorua Boys' High School Rotorua Boys' High School Wahanga
5 Rotorua Boys' High School Rotorua Boys' High School Ruawahia
6 Ruapehu College Ruapehu College Paretetaitonga
7 Te Kura Kaupapa Maori o Ngati Kahungunu TKKMoNK o Te Wairoa Tapuae
8 Te Wharekura O Ruatoki Area School Ruatoki Taitama
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214 U19 Girls - W6 500m Te Kei Final 10:18am
1 Te Kura Kaupapa Maori o Tupoho TKKM o Tupoho Te Oranga
2 St Joseph's Maori Girls' College SJMG Kereru
3 Flaxmere College Flaxmere
4 New Plymouth Girls' High School NPGHS Seniors
5 Rotorua Lakes High School Lakes High Hinemoa
6 Ruapehu College Ruapehu College Te Ataahua
7 Te Kuiti High School Te Kuiti Kohine
8 Te Kura Kaupapa Maori o Ngati Kahungunu TKKMoNK o Te Wairoa Hinekorako
9 College de PAO PAO Collège PAOPAO (Tahiti) Paopao1

215 U16 Boys - W6 500m Te Takere Final 10:26am
1 Te Kura Kaupapa Maori o Kaikohe TKKM o Kaikohe My little ponies
2 Te Wharekura o Maniapoto TWoM
3 Shirley Boys High School SHIR Manawaroa
4 Waiheke High School Waiheke Whai
5 Te Wharekura o Mauao Te Wharekura o Mauao Cassidy
6 St Peter's College (Akld) St Peter's
7 Pukekohe High School Pukekohe High
8 Taupo Nui-a-tia College Taupo-nui-a-Tia Tia
9 College de PAO PAO Collège PAOPAO (Tahiti) Paopao1

216 U16 Girls - W6 500m Te Takere Final 10:34am
1 Te Kopuku High School Te Kōpuku High Pūwhanga
2 Ruapehu College Ruapehu College Mangawhero
3 Te Wharekura o Mauao Te Wharekura o Mauao Pato
4 TKKM o Te Waiu o Ngati Porou TKKM o Te Waiu o Ngati Po Taiopuapua
5 Te Kura Kaupapa Maori o Te Ara Hou TKKM o Te Ara Hou Kōkōuri
6 Te Kura Takiwa o Manganuiowae TKT o Manganuiowae (Broad
7 Tai Wananga Tai Wananga TW 16 Girls
8 Manutuke School Manutuke School Te Kura o Manutūkē

217 U19 Boys - W6 500m Te Takere Final 10:42am
1 Western Springs College Western Springs Waiorea J19
2 Te Kura ā Iwi o Whakatupuranga Rua Mano WRM Rua Mano Kapumawawhiti
3 Aotea College Aotea Aotea College
4 Te Wharekura O Rakaumangamanga Rakaumanga
5 Manurewa High School Manurewa J19 Boys
6 Hastings Boys High School Hastings Boys Manu Huia
7 Te Kura Kaupapa Maori o Wairarapa TKKM o Wairarapa Whatukura
8 Tai Wananga Tai Wananga TW 19 Boys

218 U19 Girls - W6 500m Te Takere Final 10:50am
1 Wainuiomata High School Wainuiomata wharekura
2 Sacred Heart Girls' College (Ham) Sacred Heart (Ham) TNT 2
3 Te Kura Kaupapa Maori o Te Ara Hou TKKM o Te Ara Hou Hauangi
4 Te Kura Kaupapa Maori o Te Koutu TKKM o Te Koutu Hinepiripiri
5 Campion College Campion Maidens
6 Rotorua Girls' High School Rotorua Girls' Rautāwhiri Seniors
7 Western Heights High School (Rotorua) Western Heights Rotohokahoka Tuakana
8 Whanganui City College Whanganui City College
9 College de PAO PAO Collège PAOPAO (Tahiti) Paopao2
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219 U16 Boys - W6 500m Te Ihu Final 10:58am
1 Cullinane College Cullinane College The Doughboys
2 Manutuke School Manutuke School Te Kura o Manutūkē
3 Te Wharekura O Rakaumangamanga Rakaumanga 16 Boys
4 Te Kura Kaupapa Maori o Nga Uri a Maui TKKM o Nga Uri A Maui Nga Uri a Maui
5 Rotorua Boys' High School Rotorua Boys' High School Tūturu
6 Hastings Boys High School Hastings Boys Manu Huia
7 Onewhero Area School Onewhero
8 Lindisfarne College Lindisfarne College Motutapu
9 Collège de Papara Collège de Papara

220 U16 Girls - W6 500m Te Ihu Final 11:06am
1 Nga Taiatea Wharekura Nga Taiatea Oneparepare Arani
2 Cullinane College Cullinane College Pūhā
3 Gisborne Girls High School Gisborne Girls 6 Medium Booms
4 Tauranga Girls' College Tauranga Girls' Te Awanui
5 New Plymouth Girls' High School NPGHS Swagalicious
6 Te Kura ā Iwi o Whakatupuranga Rua Mano WRM Rua Mano Koroki
7 Te Kura Kaupapa Maori o Kaikohe TKKM o Kaikohe Paw Patrol
8 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Taikaka
9 Collège de Papara Collège de Papara

221 U19 Boys - W6 500m Te Ihu Final 11:14am
1 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Maninihau
2 Mt Albert Grammar School Mt Albert
3 Hamilton Boys High School Hamilton Boys Taniwharau Whero
4 Rotorua Boys' High School Rotorua Boys' High School Tarawera
5 Gisborne Boys High School Gisborne Boys Turanganui A Kiwa
6 Manukura Manukura Aorangi
7 Nga Taiatea Wharekura Nga Taiatea Pueru Hiriwa
8 Te Rangi Aniwaniwa Te Rangi Aniwaniwa Niwa Broncos
9 Tuianu Le Gayic High School TLG

222 U19 Girls - W6 500m Te Ihu Final 11:22am
1 Manurewa High School Manurewa J19 Girls
2 Gisborne Girls High School Gisborne Girls 6 Big Booms
3 Manukura Manukura MANUKURA
4 Te Rangi Aniwaniwa Te Rangi Aniwaniwa Niwa Tiare
5 Hamilton Girls High School Hamilton Girls Koura
6 Nga Taiatea Wharekura Nga Taiatea Oneparepare Hiriwa
7 Kaipara College Kaipara River Rats
8 Te Kura Kaupapa o Ruamata TKK o Ruamata Ahipukahu
9 Tuianu Le Gayic High School TLG
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FInal Prizegiving at 11.45am
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